MASTER TL-D HF Super
80
MASTER TL-D HF Super 80 16W/840 1SL
Die MASTER TL-D Super 80-Lampe mit 26 mm Röhrendurchmesser
wurde nur für den Einsatz an speziellen, hochfrequenten,
elektronischen Vorschaltgeräten konstruiert.
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften

Produktname MASTER TL-D HF Super 80
16W/840 1SL
Bestellbezeichnung MASTER TL-D HF Super 80
16W/840 1SL/25
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
25
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
25
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500631473
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500631480
12 NC 927924084023
ILCOS-Code FDH-16/40/1B-L/P-G13-26/600
Nettogewicht pro
Stück
78.400 gr
Hinweise
• Betrieb nur mit geeignetem elektronischen HF-Vorschaltgerät
Abmessungsskizzen
D
A
B
C
MASTER TL-D HF Super 80 16W/840 1SL
Product A (Max) B (Min) B (Max) C (Max) D (Max)
TL-D HF 16W/840 589.8 594.5 596.9 604 28
13
G13
MASTER TL-D HF Super 80
2015, August 5
Änderungen vorbehalten
Photometrische Daten
lnm
µ
W
p
e
r
5
n
m
p
e
r
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
Lichtfarbe /840
300 400 500 600
100
300